Министерство образования и науки Республики Дагестан

ГКОУ РД «Бабаюртовская средняя школа-интернат №11»

368060 с. Бабаюрт, Бабаюртовского р-на, ул. Шпигуна 7                        тел.  8928-839-99-11

от 15 июня 2020г.                                                                                                          № 51

ПРИКАЗ

 «О выпуске учащихся 11 класса»

     На основании приказа ГКОУ РД «Бабаюртовская средняя школа – интернат №11»  №

46 п.1. от 25.05.2020 года «О признании результатов промежуточной аттестации за 9 класс

результатами государственной итоговой аттестации по образовательной программе

основного общего образования»,  приказа № 48 от 15.06.2020 г. «Об особенностях

заполнения и выдачи аттестатов о среднем общем образовании в 2020 году» и на

основании  решения педсовета протокол  №  6 от 15.06.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать выпущенными из БСШИ №11 и вручить аттестаты о среднем общем

образовании учащимся 11 класса:

1. Адилова Умукюрсюн Хансолтановна

2. Атаева Дженнет Адильхановна

3. Ахмедов Рашид Ахмедович

4. Батыргазиева Диляра Ималдиновна

5. Гаджиева Зарема Ахмедовна

6. Джанакавов Джамал Курашевич

7. Исаева Зиярат Салимсолтановна

8. Казанбиев Назир Рауфович

9. Магомедов Абакар Альбертович

10. Хадисов Раджаб Юсупович.

2. Вручить аттестаты о среднем общем образовании особого образца ( с

отличием)  следующим учащимся:

- Батыргазиева Диляра Ималдиновна

- Джанакавов Джамал Курашевич

- Исаева Зиярат Салимсолтановна

           - Магомедов Абакар Альбертович

3.  Вручить документы об образовании за 11 класс ___.___.2020  года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Карагишиеву З.И.

Директор школы:                                                         Омаров И.М.

  С приказом ознакомлена :                                                     Карагишиева З.И.